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ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	    17 января 2014 г.
	              г.Железноводск
	№
	       15


О внесении изменений в титульный список содержания, ремонта и капитального ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2013 год, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 января 2013 г. № 31

В соответствии с Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 декабря 2012 г. № 225-IV «О бюджете города-курорта Железноводска на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годы», в целях планирования содержания, ремонта и капитального ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2013 год и осуществления контроля за использованием денежных средств, выделяемых из бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края на содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в титульный список содержания, ремонта и капитального ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2013 год, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 января 2013 г. № 31 «Об утверждении титульного списка содержания, ремонта и капитального ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2013 год», изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

2
3.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия

главы города-курорта Железноводска

Ставропольского края по руководству

деятельностью администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края,

первый заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска 

Ставропольского края




                       Ю.В.Брусенцов

   УТВЕРЖДЕН

                                                                           постановлением администрации                                              

                                                                 города-курорта Железноводска

Ставропольского   края

от 30 января 2013 г. № 31,

в редакции постановления администрации города-курорта               Железноводска 

Ставропольского края
от 17 января 2014 г № 15
ТИТУЛЬНЫЙ СПИСОК

содержания, ремонта и капитального ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2013 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Смет-
ная

стои-
мость

(тыс.

руб)
	Начало

работ

(квартал)
	Оконча-

ние

работ

(квартал)
	Виды работ

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Ремонт асфальтобетонного покрытия автомобильных дорог общего пользования местного значения города-курорта Железноводска, поселка Иноземцево, жилого района Капельница, микрорайона Бештау
	3661,24
	I
	IV
	Ямочный ремонт асфальто-

бетонного покрытия и гредирова

ния дорог



	2.
	Нанесение горизонтальной разметки на проезжую часть городских автомобильных дорог  общего пользования местного значения и подъезды к автобусным остановкам города-курорта Железноводска, поселка Иноземцево, жилого района Капельница, микрорайона Бештау


	993,24
	II
	III
	Нанесение горизон-
тальной разметки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3.
	Ливневые канализации города-курорта Железноводска и поселка Иноземцево


	636,67
	I
	IV
	Ремонт и прочистка

	4.
	Праздничное оформление города-курорта Железноводска Ставропольского края


	400,00
	I
	IV
	

	5.
	Мемориал «Памятная стела» у кладбища по

ул. Шоссейной,  «Аллея Памяти»
	172,42
	II
	II
	Ремонт памятни-
ков

	Итого
	5863,57
	
	
	


Первый заместитель 

главы администрации 

города-курорта Железноводска 

Ставропольского края 
                                                              Ю.В. Брусенцов
